Edital nº 105/2018 de 06 dezembro de 2018

Retifica o edital nº 103/2018 que homologou as
inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
02/2018 - Edital 099/2018

                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado 02/2018

designada pela Portaria 1100/18 de 13 de novembro de 2018, no uso de suas atribuições,

torna público o presente edital de retificação das inscrições abaixo relacionadas:

INCLUI-SE na relação de inscrições homologadas:

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – EDUCAÇÃO FÍSICA

Juliana Brungera

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40 H

Gabriela Figueiredo da Silva

EXCLUI-SE da relação de inscrições homologadas:

MONITOR DE ATIVIDADES-20 H

Alana da Silva Bittencourt

Tapejara,RS, 06 de dezembro de 2018.

Marta Luiza Mioto                      Lucimar de Lurdes Calegari                            Juliana Ghedini

          Presidente